



ADDENDUM # 1

BID # FY 2019-2020-004 12" WATER MAIN INSTALLATION FORSTER ROAD

Please ensure you check the City's website for the latest addendum released for this project. Below find the link to the City's website: www.cohb.org/solicitations.

Proposing firms must provide this Addendum # 1 form signed by an authorized officer of the firm to acknowledge receipt of ADDENDUM # 1. The form must be provided with firm's response.

PLEASE NOTE:

QUESTION #1.

Kindly provide the Engineer's Estimate for above reference project.

ANSWER #1.

The Engineer's Opinion of Probable Cost of Construction is \$1,496,057.00.

QUESTION #2.

When do anticipate NTP?

ANSWER #2.

NTP is anticipated sometime in September of 2020.

QUESTION #3.

Could you please provide the holiday schedule for end of year.

ANSWER # 3.

November 11th, 2020 (Veterans Day), November 26th & 27th, 2020 (Thanksgiving and the Day After) and December 25th, 2020 (Christmas Day)

QUESTIONS # 4.

Will the City consider Pipe Bursting as an Alternate to open cut.

ANSER # 4.

No, Pipe Bursting will not be considered as an Alternate to open cut.

QUESTION # 5.

Can you please provide further clarification on if a specific format for the Security Bid Bond sheet is requested. We are looking over the bid documents and do not find any specific template. Please provide.

ANSWER # 5.

Page 14 of the Bid states: "Each proposer must provide with the submission of the Bid a Security Bid Bond issued by a surety company licensed to do business in the state in an amount equal to ten percent (10%) of the Bid Price submitted." No specific format provided nor required.

PLEASE NOTE RECEIPT OF ADDENDUM # 1 BY SIGNING BELOW AND INCLUDE WITH YOUR FIRM'S SUBMISSION.

I ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM # 1:

Company	
Name	
Title	
Signature	
Date	

Sincerely,



Andrea Lues, Director, Procurement Department